事 務 連 絡
令和 2 年 2 ⽉ 14 ⽇

居宅介護⽀援事業者 各位

今治市健康福祉部

⾼齢介護課⻑

「介護報酬改定等に関し寄せられた質問（居宅介護⽀援）」の
改正について

 平成 30 年４⽉４⽇付で発出の標記の通知につきまして、内容を改正しましたので、お知
らせします。詳細については、別紙通知をご確認いただき、今後の適正な事業運営にご協⼒
くださいますようお願いします。
 なお、今般の改正にあたり、市ホームページに掲載していた旧通知につきましても、所要
の改正を⾏っていますのでご留意ください。

記
【改正点】
１ ⼊院時情報連携加算における⼊院当⽇の取扱い
２ 特定事業所加算における他法⼈と共同で⾏う事例検討会等について
  ケアマネ交流会に関する注意事項の追加

今治市 健康福祉部
⾼齢介護課 介護保険係

TEL: 0898-36-1526（直通）